

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 2 4 9 号輪島地区舗装復旧その3 工事
工事地名	(自) 石川県輪島市尊利地町地先 (至) 石川県輪島市河井町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 6月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務第四課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584534404	1 4) 単価適用年月	2025年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	272日間 自 令和 7年 7月 3日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島(2013年4月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	6,652,500
		2 3) 公 告 日	令和 7年 4月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 7 2 4 9号輪島地区舗装復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		275,766,278			
道路土工			式	1		11,531,800			
掘削工			式	1		11,531,800			
掘削		土砂	m3	7,700	294.4	2,266,880			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,120	1,141	9,264,920			単-2号
舗装工			式	1		176,768,700			
舗装打換え工			式	1		176,768,700			
下層路盤		RC-40 仕上り厚 250mm	m2	17,400	2,279	39,654,600			単-3号
下層路盤		RC-40 仕上り厚 150mm	m2	5,100	1,671	8,522,100			単-4号
上層路盤		M-40 仕上り厚 150mm	m2	17,400	1,612	28,048,800			単-5号
基層		②再生粗粒度アスコン(20)舗装厚 50mm	m2	17,400	2,389	41,568,600			単-6号
表層		⑥密粒度アスコン(新20FH)改質 舗装厚 50mm	m2	17,400	2,758	47,989,200			単-7号

設計内訳書

工事名	R 7 2 4 9号輪島地区舗装復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層		⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	m2	5,100	2,154	10,985,400			単-8号
縁石工			式	1		18,360,000			
縁石工			式	1		18,360,000			
縁石		Fa・Ⅱ型-200-L2000	m	2,000	9,180	18,360,000			単-9号
防護柵工			式	1		41,396,000			
路側防護柵工			式	1		18,216,000			
ガードレール		Gc-B1-6E	m	2,000	9,108	18,216,000			単-10号
防止柵工			式	1		23,180,000			
転落(横断)防止柵		P1-1.1-3.0E(ダークブラウン)	m	2,000	11,590	23,180,000			単-11号
構造物撤去工			式	1		27,709,778			
構造物取壊し工			式	1		5,046,750			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	22,500	224.3	5,046,750			単-12号

設計内訳書

工事名	R 7 2 4 9 号輪島地区舗装復旧その3 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		22,663,028				
殻運搬	アスファルト殻	m3	2,038	7,856	16,010,528			単-13号	
殻処分	アスファルト殻(車道)	m3	1,700	3,525	5,992,500			単-14号	
殻処分	アスファルト殻(歩道)	m3	200	3,300	660,000			単-15号	
直接工事費		式	1		275,766,278				
共通仮設費		式	1		32,079,175				
共通仮設費		式	1		2,242,175				
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費用		式	1		63,175			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,179,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		29,837,000				
純工事費		式	1		307,845,453				

設計内訳書

工事名	R 7 2 4 9号輪島地区舗装復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		81,579,000				
工事原価		式	1		389,424,453				
一般管理費等		式	1		55,295,547				
工事価格		式	1		444,720,000				
消費税相当額		式	1		44,472,000				
工事費計		式	1		489,192,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員：1.75人	式	1		63,175			WYB00003
合 計					63,175			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	294. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	294. 4	294. 4	CB210100		
計						294. 4			
単価						294. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 141	1, 141	CB210110	
計						1, 141		
単価						1, 141	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一3号	下層路盤	RC-40 仕上り厚 250mm	単位	m2	数量	1	単価 2, 279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		250mm 2層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	2, 279	2, 279	CB410030
計						2, 279	
単価						2, 279	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一4号	下層路盤	RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1, 671	1, 671	WYB00002
計						1, 671	
単価						1, 671	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一5号	上層路盤	M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価 1,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1,612	1,612	CB410040
計						1,612	
単価						1,612	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一6号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,389
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,389	2,389	CB410240
計						2,389	
単価						2,389	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一7号	表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質 舗装厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,758	2,758	CB410260
計						2,758	
単価						2,758	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一8号	表層	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	単位	m2	数量	1	単価 2,154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (歩道部)		1. 4m以上 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,154	2,154	CB410261
計						2,154	
単価						2,154	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	縁石	Fa・Ⅱ型-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	9, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】		Fa・Ⅱ型-200-L2000	m	1	9, 180	9, 180		
計						9, 180		
単価						9, 180	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	カーポートケーブル	Gc-B1-6E	単位	m	数量	6	単価	9, 108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間支柱		土中建込 標準型 路側用 B種 メッキ 有 標準	本	1	30, 110	30, 110	WB420120 単一 16号	
ケーブル張		路側用 B種 有 無 標準	m	6	4, 089	24, 534	WB420140 単一 17号	
計						54, 644		
単価						9, 108	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一11号	転落(横断)防止柵	P1-1. 1-3. 0E(タ-クア-ラウン)	単位	m	数量	1	単価 11, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込 ビ-ム式・ハ-ネル式 3m 無 100m以上(標準) 無 無	m	1	11, 590	11, 590	WB810760 単一 18号
計						11, 590	
単価						11, 590	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一12号	舗装版破碎	ア-スファ-ルト舗装版 舗装版厚15cm以下	単位	m2	数量	1	単価 224. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		ア-スファ-ルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	224. 3	224. 3	CB430310
計						224. 3	
単価						224. 3	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7, 856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	1	7, 856	7, 856	CB227010	
計						7, 856		
単価						7, 856	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	殻処分	アスファルト殻(車道)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 19号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一15号	処分	アスファルト殻(歩道)	単位	m3	数量	1	単価	3, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 2	1, 500	3, 300	WB020052 単一 19号	
計						3, 300		
単価						3, 300	円/m3	